
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019   № 2712-  па  

О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  казенного
учреждения «Управление жилищной
политики  города  Южно-
Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.06.2017 № 1693-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Управление
жилищной  политики  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.06.2017  №
1693-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 раздела I изложить в новой редакции:
«1.4. Местонахождение Казенного учреждения:
Юридический  адрес:  693000,  город  Южно-Сахалинск,

Коммунистический  проспект,  д.  49,  оф.  24,  тел./факс  300886/300881,
электронный адрес: uzhp@yuzhno-sakh.ru.

Фактический адрес: 693000, город Южно-Сахалинск, Коммунистический
проспект,  д.  49,  оф.  24,  тел./факс  300886/300881,  электронный  адрес:
uzhp@yuzhno-sakh.ru».

1.2.  Пункт  2.3  раздела  II дополнить  подпунктом  2.3.31  следующего
содержания:

«2.3.31. Согласовывает (отказывает в согласовании) проекты планировки
территорий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  установленной
сфере деятельности».

1.3. Пункт 3.7 раздела III дополнить абзацем 11 следующего содержания:
«-  за  своевременность  согласования  (отказа  в  согласовании)  проектов



2
планировки  территорий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в
установленной сфере деятельности».

2.  Поручить  начальнику  муниципального  казенного  учреждения
«Управление  жилищной  политики  города  Южно-Сахалинска»  выступить  в
качестве  заявителя  в  федеральный  орган  исполнительной  власти,
осуществляющий  государственную  регистрацию  юридических  лиц,  в  целях
регистрации  изменений  в  Устав  муниципального  казенного  учреждения
«Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


